2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	___________

	№ ____

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 26.01.2022 № 6 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ходатайством Администрации Колпашевского городского поселения от 21.07.2022 № 3014/22
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 26.01.2022 № 6 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.03.2022 № 29, от 30.05.2022 № 51, от 28.06.2022 № 67) изменение, заменив в пункте 1 слова «3 555 220 (Три миллиона пятьсот пятьдесят пять тысяч двести двадцать) рублей 00 копеек» словами «3 002 220 (Три миллиона две тысячи двести двадцать) рублей 00 копеек».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Врио Главы района

	Председатель Думы района

	________________ А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева